



## *Kourallinen vitamiineja* **LUONNOSTA**

*Pähkinät, hedelmät ja marjat ovat todellisia luonnon terveyspommeja. Tämä tiedetään Grefinn Oy:ssä-jo neljännessä polvessa.*

soisoisä myi hedelmiä torilla. Pojanpoika puolisoineen toi Suomeen oliiviöljyä ja oliiveja Kreikasta. Tänä päivänä Grefinn Oy:n valikoimiin kuuluu pähkinöitä, kuivahedelmiä, siemeniä ja kuivattuja marjoja. Tuotteita tuodaan ympäri maailman.

“Isä ja äiti aloittivat oliiveilla ja nälkä kasvoi syödessä”, Grefinnin toimitusjohtaja, elintarvikealan yrittäjä neljännessä polvessa, **Heidi Halonen** kertoo.

Grefinn oli ensimmäinen suomalaisyritys, joka alkoi tuoda maahan kuivahedelmiä. Sitä ennen suomalaiset olivat nähneet niitä lähinnä Kanarianmatkoilla. Nykyään pähkinät ja kuivahedelmät ovat Suomessa suosittuja tuotteita ja niiden terveystuoksistakin tiedetään enemmän. Heidi Halosen mukaan ei kuitenkaan läheskään tarpeeksi.

“Jokaisen suomalaisen pitäisi syödä pähkinöitä”, Halonen sanoo. “Teemme erilaisia sekoituksia juuri sen takia, että kuluttaja voisi ostaa vain yhdenkin pussin ja saisi siten monenlaisia pähkinöitä. Kun siitä syö kourallisen, saa aivan valtavan määrän vitamiineja.”

Halonen kertoo, että Grefinn Oy:n peruseriaatteisiin on aina kuulunut eettisyys.

“Tutkimme viljelijöiden työolosuhteet ja pidämme tarkkaa lukua siitä, miten tuotteet viljellään. Raaka-aineiden ja tuotteiden hankinnoista vastaa Belgiassa asuva veljeni.”

Perheyritys panostaa läpinäkyvyyteen, ihan konkreettisesti. Tuotteet myydään läpinäkyvissä pusseissa, joten asiakas näkee heti ostopäätöstä tehdessään tarkkaan, mitä se sisältää. Grefinnin varasto Sipoossa toimii tehokkaalla ja nopealla syklillä, joten tuotteita ei säilötä siellä kolmea viikkoa pidempään.

“Missiomme on tarjota tuoreita ja ravintoarvoltaan parhaita tuotteita”, Halonen painottaa.

Grefinn Oy:n Super Nuts -tuotteita saa tunnetuimmilta suomalaisilta jälleenmyyjiltä sekä irtotuotteina suomalaisilta tukkuliikkeiltä. ●



[www.grefinn.fi](http://www.grefinn.fi)

[www.finel.fi](http://www.finel.fi) sivuilta voi hakea lisätietoa ravintoarvoista.